

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

I.

Smluvní strany

1. Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Krnov, příspěvková organizace

Se sídlem: Jiráskova 1a, 794 01 Krnov
Zastoupena: Mgr. Janou Chlebovskou, ředitelkou školy
IČ: 00601292
DIČ: CZ000601292
Bankovní spojení: Komerční banka Krnov
Číslo účtu: 5537-771/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Ing. Miroslav Geryk

(dále jen „objednatel“)

2. Obchodní firma RENESA – stavební firma s.r.o.

Se sídlem: Komárovská 2869/27, Opava 746 01
Zastoupena: Robertem Koschatzkým, jednatelem
IČ: 62305620
DIČ: CZ62305620
Bankovní spojení: ČSOB Opava
Číslo účtu: [REDACTED]

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS soudem v Ostravě, oddíl C vložka 7761

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Robert Koschatzký, jednatel, tel. 608732070,

Ing. Roman Rossípal, jednatel, tel. 608732071

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 1 (dále jen Dodatek) je změna v dodávce a montáži nad rámec SOD dle přílohy č.1 – rozpočtu víceprací na částku +12.740,- Kč bez DPH.

2. Současně objednatel nepožaduje dodávku stavebních prací dle přílohy č. 2 – méněpráce – na částku -15.330,58 Kč bez DPH.

III.

Cena díla

1. Cena díla se mění na částku:

Cena bez DPH	2.525.735,64
DPH 21%	530.404,48
Cena celkem vč. DPH 21%	3.056.140,12

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích s platností originálu, z nichž 1 výtisk obdrží objednatel a 1 výtisk zhotovitel.
3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
4. Tento Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Krnově dne 3. 8. 2015

V Opavě dne 3. 8. 2015



za objednatele
Mgr. Jana Chlebovská
ředitelka školy



za zhotovitele
Robert Koschatzký
jednatel

**Střední pedagogická škola
a Střední zdravotnická škola**
794 01 Krnov, Jiráskova 1a
tel.: 554 637 460, 554 615 442
IČ: 00601292 DIČ: CZ00601292 ①



STAVEBNÍ FIRMA
S.R.O.

RENESA - stavební firma, s
Komárovská 27
746 01 Opava
tel.: 553 610 920
www.renesa.cz
info@renesa.cz

MĚNĚPRÁCE

V Opavě 3.8.2015

pro:

SPGŠ a SZŠ Hlubčická ul., Krnov - 1.etapa

p.č.	kód položky	popis	MJ	počet MJ	JC	celkem
		MĚNĚPRÁCE				
301		Stavební úpravy 3.NP				
48	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	-21,480	15,30	-328,64
49	713191131R00	Izol tep překrytí PE f=olie 0,2mm včetně dodávky fólie	m2	-21,480	41,20	-884,98
50	63141274.A	Deska čedičová tl. 20mm tuhá rohož 180kg/m3	m2	-23,628	150,00	-3 544,20
51	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12m	%	-47,570	1,95	-92,76
						-4 850,58
304		Vzduchotechnika 4.NP				
17	240071279RZ3	Mtž.vyústek obdélník.na 4-hr.PZ potrubí plocha do 0,25m2	kus	-8,000	150,00	-1 200,00
35	42972803.RZ3	vč.upínacího rámečku a regulace	kus	-4,000	485,00	-1 940,00
36	42972973	vč.upínacího rámečku a regulace	kus	-4,000	485,00	-1 940,00
						-5 080,00
501		TZB Etapizace				
32	42912148	Ventilátor axiální do potrubí	kus	-1,000	5 400,00	-5 400,00
						-5 400,00
Základ pro DPH						-15 330,58

Chm. J. Prožl



STAVEBNÍ FIRMA
S.R.O.

RENESA - stavební firma, s
Komárovská 27
746 01 Opava
tel.: 553 610 920
www.renesa.cz
info@renesa.cz

VÍCEPRÁCE

V Opavě 3.8.2015

pro:

SPGŠ a SZŠ Hlubčická ul., Krnov - 1.etapa

p.č.	kód položky	popis	MJ	počet MJ	JC	celkem
		VÍCEPRÁCE				
501		TZB Etapizace				
1		Ventilátor radiální do potrubí	ks	1,00	3250,00	3250,00
						3 250,00
304		Vzduchotechnika 3.NP				
6	42972671.1.RZ3	Přívodní ventil plastový S - d=150	kus	8,00	156,00	1248,00
7	240071102R00	Ventil talířový z termoplastů vel. 150 - montáž	kus	8,00	25,00	200,00
						1 448,00
301		Stavební práce 3.NP				
8		Vyzdívka luxvér	m2	0,60	0,00	0,00
9		Nátěr fasády (VZT)	m2	4,50	210,00	945,00
10		Oprava sádrokartonové příčky	ks	1,00	0,00	0,00
11		Ukotvení sádrokartonových příček do stropu	ks	3,00	396,00	1188,00
12		Vyrovnání zdiva přizdívkou	m2	5,50	550,00	3025,00
13		Nátěr zárubní	ks	5,00	0,00	0,00
14		Izolační lišta ve sprchách	m	12,00	97,00	1164,00
15		Oprava sádrokartonu 2.NP	soub.	1,00	0,00	0,00
19		D+M přechodové lišty u dveří	ks	1,00	320,00	320,00
						6642,00
306		Vybavení 3.NP				
6	79002-1207	Dodávka a montáž dvojitěšáku na stěnu	ks	1,00	420,00	420,00
8	79020-1214	D+M Zrcadlo 400x600mm	ks	1,00	500,00	500,00
9	79020-1215	D+M Mydlenka berez drátěná	ks	1,00	480,00	480,00
						1 400,00
Základ pro DPH						12 740 Kč

Chy'z. poz L